Ресурс-UF2-4.30 — измеритель показателей качества электрической энергии
Артикул: 458711
ОСОБЕННОСТИ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ РЕСУРС-UF2-4.30:
ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
РЕСУРС-UF2-4.30:
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ РЕСУРС-UF2-4.30:
ИЗМЕРЯЕМЫЕ ПАРАМЕТРЫ ИЗМЕРИТЕЛЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ РЕСУРС-UF2-
4.30:

Прибор имеет несколько модификаций, отличающихся номинальным током, конструктивным исполнением, классом характеристик процесса измерений по ГОСТ
30804.4.30, типом дополнительного беспроводного интерфейса (оптический порт или Bluetooth), схемой электропитания, функциональными возможностями.
Структура условного обозначения модификаций приборов:
«Ресурс-UF2-4.30-Х-Х-X-Х Х Х», где
                 1             2  3 4  5 6  7
1 – обозначение типа прибора;
2 – номинальный ток в измерительных каналах тока, в амперах:
      символом «1» обозначается номинальный входной ток 1 А;
      символом «5» обозначается номинальный входной ток 5 А;
3 – класс характеристик процесса измерений по ГОСТ 30804.4.30–2013:
      символом «А» обозначается класс А;
      символом «S» обозначается класс S;
4 – конструктивное исполнение и количество приборных модулей:
      символом «в» обозначается один приборный модуль в корпусе для щитового монтажа;
      символом «н» обозначается один приборный модуль в корпусе для навесного монтажа;
      символом «с» обозначается один приборный модуль в блочном каркасе;
      символом «2с» обозначается два приборных модуля в блочном каркасе;
5 – беспроводные интерфейсы:
      отсутствием символа обозначается оптический интерфейс;
      символом «Bt» обозначается интерфейс Bluetooth;
6 – схема электропитания:
      отсутствием символа обозначается питание от дополнительного входа электропитания;
      символом «И» обозначается питание от измерительных цепей напряжения и дополнительного входа электропитания, не развязанного гальванически от
измерительных цепей;
7 – функциональные возможности:
      отсутствием символа обозначаются функции, необходимые для систем контроля, мониторинга и управления качеством электрической энергии (наибольшие
функциональные возможности с использованием 4 Гбайт энергонезависимой памяти);